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Kayseri Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu

KARAR

Toplantı no ve tarih: 203 - 09.03.2018 
Karar no ve tarih : 3174 - 09.03.2018

Toplantı Yeri 
KAYSERİ

Yozgat ili, Merkez ilçesi, Azizli Köyü, 116 ada, 8, 9, 11 ve 12 parselde tespit edilen 
“Sırakayalar Mevkii Tepeüstü Y erleşim inin 2863 sayılı Yasa kapsamında III. Derece 
Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilmesi istemine ilişkin, Yozgat Müze Müdürlüğü’nün
07.12.2017 tarihli, 1621 sayılı yazısı ve eki, Yozgat Müze Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan
06.12.2017 tarih ve 2017/370 sayılı uzman raporu, konuya ilişkin Kayseri Valiliği, Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğünün 02.01.2018 gün ve E.29 sayılı; Yozgat Valiliği, Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğünün 05.01.2018 gün ve E.50 sayılı; Yozgat Valiliği İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü, Müze Müdürlüğünün 08.01.2018 gün ve 14419 sayılı; Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı 12. Bölge Müdürlüğünün 05.01.2018 gün ve 10444 sayılı; Yozgat Valiliği İl Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünün 09.01.2018 gün ve E.35696 sayılı; Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı IX. Bölge Müdürlüğünün 19.01.2018 gün ve 19031 sayılı; Yozgat İl Özel İdaresi 
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 01.03.2018 gün ve E.2160 sayılı kurum görüş 
yazıları okundu, Kayseri Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanınca 
hazırlanan 23.02.2018 tarihli 107351 sayılı dosya inceleme raporu okundu, açıklamaları 
dinlendi, dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Yozgat ili, Merkez ilçesi, Azizli Köyünde bulunan, özel mülkiyete ait tapunun, 116 ada, 
9, 11 ve 12 numaralı parselleri ile 116 ada, 8 parsel numarasında kayıtlı mera vasıflı 
taşınmazda yer alan “Sırakayalar Mevkii Tepeüstü Yerleşimi”nin ;

- 2863 sayılı yasa kapsamına giren özellikler taşıması nedeniyle kararımız eki 1/2000 
ölçekli kadastral harita üzerinde gösterildiği ve 1/25000 ölçekli haritada üzerinde sınırları 
koordinatlı olarak gösterildiği şekliyle “I. Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak tescil 
edilmesine,

-Yozgat ili, Merkez ilçesi, Azizli Köyü, 116 ada, 8, 9, 11 ve 12 numaralı parsellerin pafta, 
fen klasörü ve tapu kütüğü beyanlar hanesine “Bir kısmı I. Derece Arkeolojik sit alanıdır” 
şerhlerinin Tapu ve Kadastro Müdürlüklerince verilmesine,

- Sit alanı için; Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 05.11.1999 gün 
ve 658 sayılı ilke kararının I. derece arkeolojik sit alanlarına ilişkin 1. Maddesinde belirtilen 
Koruma ve Kullanma Koşullarının geçerli olduğuna, karar verildi.
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AVRUPA KONSEYİ DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E J  SİT ENVANTER NO: <g J
TÜRKİYE KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HARİTA NO:

Lİ: YOZGAT İLÇESİ: MERKEZ
MAHALLE / KOY veya MEVKİİ: Azizli Köyü V a r !|k la r ın ın
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KADASTRO PAFTA: ADA: 116 PARSEL: 8, 9,11 ve 12 (5(..ı ve3).74f . .S a y ,ll

ADI: SIRAKAYALAR MEVKİİ TEPEÜSTÜ YERLEŞİMİ ka .¿ r  ekidir.

GEN EL TANIM : Yozgat İli, Merkez İlçesi, Azizli Köyü, 116 ada, 8, 9,11 ve 12 parsellerde bulunan tepe üstü yerleşimi Azizli Köyünün yaklaşık olarak 300 m. 
güneybatısında yer almaktadır. Tepe üstü yerleşimi doğal tepe üzerinde olup güney kısmı anakayadan oluşmaktadır. Kuzey yamaçlarında daha yoğun olmakla birlikte 
yerleşim üzerinde genellikle Roma Dönemi seramik parçalarına tesadüf edilmiştir.

ŞİM D İK İ TEH LİK ELER : Kaçak Kazı.

ŞİM D İK İ DURUM: Tepeüstü Yerleşimi

SİT PO TANSİY ELİ: ]gf. Derece Arkeolojik Sit.

ŞİM D İK İ KORUM A:Korumasız.

KORUMA DERECESİ: 
İÜ. Derece Arkeolojik Sit.

HAZIRLAYANLAR: ^
Büşia-ÖZKAYNAR Ömer 

Sanat Tarihçi

K.K.V.K.B.K. ONAYI: . . .J . . .720..

Ö N ERİLEN  KORUM A: uf. Derecede Arkeolojik Sit Alanı Olarak Tescili ve Kolluk Kuvvetlerince
Korunması.

YAYIN DİZİSİ:

G Ö ZLEM LER:

Abdurrahim MUTAŞ
 Sanat Tarihçi_________
KONTROL EDEN:
Haşan Kerim ŞENYURT,
Müze M üdürü O v .J^ZHÎSYl

K.K.V.K.B.K. KARARLARI 

REVİZYON:

YOZGAT İLİ, MERKEZ, AZİZLİ KÖYÜ 

SIRAKAYALAR MEVKİİ, TEPE ÜSTÜ YERLEŞİMİ
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KADASTRO PARSELLERİ
ARKEOLOJİK SIT

Y O ZG AT İLİ. M ERK EZ İLÇESİ, AZİZLİ KÖYÜ

SIRAKAYALAR M EVKİİ TEPEÜSTÜ YERLEŞİM İ 
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KADASTRO PARSELLERİ 
#-*—̂DEREC£ ARKEOLOJİK SİT

YOZGAT İLİ, MERKEZ İLÇESİ, AZİZLİ KÖYÜ

SIRAKAYALAR MEVKİİ TEPEÜSTÜ YERLEŞİMİ 
116 Ada, 8, 9,11 ve 12 Parseller

OOO OOO OOO Uf. Deréeo Arkeolojik Sit Alanı (Önerü

fi-Büşra OZKAYNAR)S/7ömer YILMAZ Abdurrahim NfUTAŞ
Sanat Tarihçi * j  Arkeolog_________ Sanat Tarihçi
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YOZGAT ILI, MERKEZ, AZİZLİ KOYU 

SIRAKAYALAR MEVKİİ, TEPE ÜSTÜ YERLEŞİMİ
^.D ER E C E AR KE O LO JİK  SİT

BoruJdu düzü

Çataltepe(Uvlrj-

ED-50 KOORDİNATLAR
UTM 6 DERECELİK UTM 3 DERECELİK

Nokta
No

652402.00
652419.90
652439.40
652435.50 
652425.80
652440.90
652447.50 
652450.20
652434.10
652408.10
652386.60
652376.40
652372.50
652379.60

4401898.10
4401888.70
4401878.70 
4401846.20
4401806.10 
4401774.60 
4401758.40 
4401741.30
4401736.00
4401736.70
4401755.00
4401797.80
4401838.80
4401863.70

395342.06
395359.64
395378.80
395373.81 
395362.77
395376.81
395382.87 
395384.99 
395368.72 
395342.75
395321.87 
395313.11 
395310.58 
395318.52

4402859.05
4402849.05
4402838.40 
4402806.04
4402766.28
4402734.28 
4402717.87 
4402700.68 
4402695.92 
4402697.49 
4402716.51 
4402759.64 
4402800.75
4402825.41


